311. D. 15,1,5 pr.[Ulp. 29 ad ed.]: vid. *supra* p. 121 n. 309.

312. D. 15,1,26 (Paul. 30 ad ed.): *Si semel ex ea causa, <id est quod dolo fecerit>, dominus praestiterit de peculio conventus, ceteris ex eadem causa nihil praestabit. sed et si tantundem servus ei debeat quantum dolo minuit, non erit condemnandus. his consequens erit, ut manumissio quoque vel alienato servo ex causa etiam doli intra annum teneatur.*

- D. 15,1,11
- D. 15,1,13
- D. 15,1,15
- D. 15,1,17
- D. 15,1,19
- 5. No. 853 = D. 15,1,21
- 6. No. 861 = D. 15,1,30

ULPIANI AD SABINUM

LIBER XXXVI

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 1109 (ss.) [*De patria potestate*]

- 1. No. 2685 = D. 15,1,24

LIBER XLIII

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 1172 (ss.) [*De conditione I*]

- 1. No. 2899 = D. 15,1,41

PAULI AD EDICTUM

LIBER XXX

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1024 (ss.) [*Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur* (E. 104)]

- 1. No. 464 = D. 15,1,20
- 2. No. 465 = D. 15,1,26
- 3. No. 466 = D. 15,1,31
- 4. No. 467 = D. 15,1,43

LIBER LXI

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1079 [*De actionibus, quae ex ante gesto adversus fraudatorem competunt*]

- 1. No. 732 = D. 15,1,45

LIBER LXII

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1079 (s.) [*De curatore bonis dando* (E. XLI)] [*Quae fraudationis causa gesta erunt* (E. 225)]

- 1. No. 739 = D. 15,1,46

PAULI AD NERATIUM

LIBER II

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1140 (ss.) [*De mandatis et negotiis gestis*]

- 1. No. 1033 = D. 15,1,56

PAULI AD PLAUTIUM

LIBER IV

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1151 (ss.) [*De peculio. Quod iussu* (E. 104)]

- 1. No. 1101 = D. 15,1,47

PAULI AD PLAUTIUM

LIBER XVII

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1173 (ss.) [*De conditionibus*]

- 1. No. 1236 = D. 15,1,48

PAULI QUAESTIONUM

LIBER IV

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1191 (ss.) [*De peculio et de in rem verso*]

1. No. 1312 =D. 15,1,18

2. No. 1313 =D. 15,1,52

LIBER XI

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1207 (ss.) [*De fideicommissis*]

1. No. 1369 = D. 15,1,53

PAULI AD SABINUM

LIBER IV

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 1259 (ss.) [*De legatis 2*] [*De peculio legato*]

1. No. 1687 =D. 15,1,8

POMPONII AD Q. MUCIUM

LIBER IV

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 62 (s.) [*De legatis 2*]

1. No. 234 = D. 15,1,49

POMPONII AD SABINUM

LIBER V

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 94 (ss.) [*De legatis 1*][*De usu fructu et usu legato*]

1. No. 472 = D. 15,1,2

LIBER VII

LENEL, *Paling. II* (1889) col.105 (s.) [*De legatis 3*][*De peculio legato*]

1. No. 514 = D. 15,1,4

2. No. 515 = D. 15,1,22

LIBER IX

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 108 (ss.) [*De emptione et venditione 1*] [*De obligatone venditoris*]

1. No. 557 = D. 15,1,23

LIBER XXIII

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 133 (s.) [*Ad edictum aedilium curulium*]

1. No. 709 = D. 15,1,25

POMPONII VARIARUM LECTIONUM

LIBER XII

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 151 (ss.) n. 2: *Non minus XLI, quorum quindecim priores compilatoribus ad manus erant (variarum lectionum biblia decapente index). Ex genuinis enim Pomponii libris, non ex epitome quadam ea quae digestis continentur variarum lectionum fragmenta videntur desumpta esse.*

1. No. 835 = D. 15,1,34

IULIANI DIGESTORUM

LIBER XII

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 346 (ss.) [*Quod cum eo, qui in aliena potestate est, etc*] [*b. de peculio*]

1. No. 196 = D. 15,1,12

D. 15,1,14

D. 15,1,16

2. No. 197 = D. 15,1,28

3. No. 199 = D. 15,1,37

GAI AD EDICTUM PROVINCIALIS

LIBER IX

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 209 (ss.) [*Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur*]

1. No. 222 = D. 15,1,10

2. No. 223 = D. 15,1,27

3. No. 224 = D. 15,1,29

SCAEVOLAE DIGESTARUM

LIBER V

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 219 (ss.) [*De peculio et in rem verso* (E. 104)]

1. No. 20 = D. 15,1,58

SCAEVOLAE QUAESTIONUM

LIBER II

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 272 (ss.) [*Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium etc.* (E. 104)]

1. No. 142 = D. 15,1,51

SCAEVOLAE RESPONSORUM

LIBER I

LENEL, *Paling. II* (1889) col. 287 (ss.) [*Quod cum eo qui in potestate aliena est etc.* (E. 104)]

IAVOLENI EX CASSIO

LIBER XII

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 283 (s.) [*De peculio et de in rem verso*]

1. No. 50 = D. 15,1,33

D. 15,1,35

CELSO DIGESTARUM

LIBER VI

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 134 (ss.) [*De peculio* (E. 104)]

1. No. 62 = D. 15,1,6

AFRICANI QUAESTIONUM

LIBER VIII

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 24 (ss.) [*De peculio et de in rem verso*]

1. No. 89 = D. 15,1,38

FLORENTINI INSTITUTIONEM

LIBER XI

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 176 (ss.) [*De peculio legato*]

1. No. 38 = D. 15,1,39

MARNCIANI REGULARUM

LIBER V

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 687 (s.)

1. No. 276 = D. 15,1,40

PAPINIANI QUAESTIONUM
LIBER IX

LENEL, *Paling. I* (1889) col. 828 (ss.) [*Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur*]

1. No. 158 = D. 15,1,50 pr.-2

2. No. 159 = D. 15,1,50,3

Por otra parte, conforme a la teoría de las masas de Bluhme, la distribución de los fragmentos de este título es la que sigue: